

ÜÇAYLAR'IN FAZİLETLERİ

Ali SÜRMÜŞ

Seydişehir İlçe Vaizi

İslam Dininde, kameri takvimde (ay takviminde) yer alan Receb, Şaban, Ramazan diye bilinen çok mübarek ve faziletli üç aylar vardır. Resulullah Efendimiz (s.a.) bu aylarda daha çok ibadet eder, hayır yapar, Receb ve Şaban aylarının birçok günlerinde oruç tutardı. Ramazan ayının bütünü farz olduğu için oruçla geçirirlerdi. Kur'an-ı Kerim'i Cebrail (a.s.) ile karşılıklı okurlardı. Dinimizde Mevlit Kandili ile Kurban Bayramı gecesi dışında kalan Kandiller bu kutlu aylardadır.

Üç aylar'ın ilki olan Receb ayının ilk gecesi, ilk Cuma gecesi olan Regaib Kandili gecesi, yine Receb ayının 26. gününü 27. gününe bağlayan Mirac Kandili gecesi faziletli gecelerdir. Birinci gecede, bütün günahlardan tevbe etmek; Regaib Kandilinde, gecenin manasının da işaret ettiği üzere, ilahi rahmet ve bağışı rağbet etmek, bunu tertemiz gönülle en büyük istek olarak taşımak hatta yaşamak; Receb ayının ilk gecesi aynı zamanda Regaib Kandili ise (bu yıl olduğu gibi) bu iki vazifeyi aynı gecede yerine getirmek; Mirac Kandili olan gecede, özellikle uyanık şuur, sağlam bilgi ve ihlas güzelliğiyle namazını kılmak vesilesini bütün mekan ve zamandan çıkış aracı yapıp Allah'ın kurbiyetine yükselmek gerekir. Kutsal değerlerin en etkili göstergesi olan namaz, insanın zihini ve gönlünü Hakka yükseltirse, bedeninin henüz yerde olmasının bir kusur olduğu sanmamalıdır.

İkinci sırada gelen Şaban ayında takva libası giyilmelidir. Bilhassa bu mübarek ayın 14. gününü 15. gününe bağlayan Berat Kandili olan gecede, her çeşit din inkarcılığı, şirk sapıklığı, önemli konularda cehalet karanlığı, başkalarına zulüm şaşkınlığı ve kasıtlı itaatsızlık yalnızlığı kalmamalıdır. O mertebeye gelen insan, o gece asıl korkunç yalnızlığın bütün korku ve üzüntülerinden kurtuluş beratını aldığı ruhen hissedebilmelidir.

Üç ayların sonuncusu ve diğer aylarında sultanı olan Ramazan ayına tam hazırlıklı ve ciddi olarak girmelidir. İslamı iyi takdir etmelidir ki, Kadir Gecesine erişilsin. Ramazan ayında gündüz oruç tutmaya, geceleri teravihleri cemaatla kılmaya önem vermelidir. Kur'an-ı Kerim'i söz ve manalarıyla okumalı, ruhuna okutabilmelidir.

Receb ayından hiç olmazsa üç gün, Şaban ayından beş veya yedi gün oruç tutmalıdır. Ramazan ayını ise, bir bütün olarak sahur yemeklerine de kalkmaya dikkat ederek tutmalıdır. Zaten şartlarına haiz olanların, Ramazan ayının bütün günlerini oruçlu geçirmesi farzdır.

Bu mübarek üç aylar, birtakım hikmet ve sebepler neticesinde ve bunların değerlendirilmesiyle faziletli olmaktadır. Aslında zamanın her anı, eğer Allah'ın emrettiği şekilde değerlendirilmezse insanın hüsran içerisinde olduğunu düşündürmektedir. Ancak iman eden, salih amel işleyen, herkese hakkı ve sabrı tavsiye eden ebedi saadete erişecektir. (Asr suresi)

O halde zamanı iyi kavramalı, gösterdiği gerçekleri görebilmelidir. Özellikle her müslüman, üç ayları iyi değerlendirmelidir. Şunu kesin olarak bilmelidir ki, her yerdeki zaman (gezegenlerde etkisi değişse bile) kendi süratı ve Allah'ın emrettiği şekilde insanı gittikçe Allah'ın huzuruna götürmektedir.

Ey olayları ve varlıkları gören, zemin ve zamanı kavrayan insan, sen o halinle münkir ve müşrik olamazsın, sana selam olsun. Bu bilince erişmemizi ve ona uygun üç ayları değerlendirip en güzel kişiliğe sahip olmamızı yaradandan ni yaz ederim.

Konya'da Yatalak Hastanesi Açılacak

Konya Huzurevi'nin yanında yatalak hastalar için bir hastane açılacak Yapımı sürdürülen yatalak hastanesinin yatak kapasitesinin 400 olacağı bildirildi. Hastanın tüm masrafları Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca karşılanacak. Üç bölümden oluşacak hastanenin ilk bölümünün bu yıl içinde, diğer iki bölümünün ise birer yıl arayla hizmete açılacağı bildirildi.



Besicilere 7 ayda 20 milyar lira

■ Baştarafı Sayfa 1'de ayda ortalama 3-3,5 milyar lira ödendiğini belirten yetkililer, ödemelerin program hedeflerinin üzerinde olduğunu söylediler.

Edinilen bilgiye göre, Bakanlığın belirmediği naneliklere uygun bulunan 1.091 işletmeye, Ocak-Haziran döneminde yaklaşık 680 bin ton süt satıldı. Bu işletmelerin 48'i kamu'ya 81'i kooperatiflere, 962'si de özel sektöre ait bulunuyor. 1988 yılında ödenecek teşvik priminin 50 milyar liraya ulaşması bekleniyor.

Sigara Kampanyası

Baştarafı Sayfa 1,de tecilerinde bu kampanyaya katılmaları bekleniyor.

Diğer taraftan ise ülkemizde sigara üretiminin hızla devam etmesi kampanyanın başadığı bu günlerde üzücü bir durum arz etmektedir.

Seydişehir'de Seydişehir Postası Gazetesi Okunur.

* EN GÜZEL
* EN KALİTELİ
* EN SERİ ŞEKİLDE
* EN GÜZEL
Dünya ve Sunnet Davetiyelerini
Seydişehir Postası
Matbaasında bastırabilirsiniz.
ZEKİ ERHAN
Tel : 1249 Atatürk Cad. No. 27/B
SEYDİŞEHİR

İŞÇİ NE YAPSIN ?

Baştarafı Sayfa 1'de

Teşhiste birlik var, fakat tedavi için formül bulunmuş değil. İş tedaviye gelince birlik bozuluyor.

İşçi ne yapsın?

—O—

26 Ocak tarihli yazımızda Türk-İş Genel Başkanı Şevket Yılmaz'ın referandumdan önce miting meydanlarında «Eveeet!» diye bağırdığı halde, ek zam konusunda «Hayır» dediğini belirtmiştik.

Türk-İş şimdi de eylem programı yapıyor. «Yemek boykotu» diyor, «Uyarı grevi» diyor. Mart, Nisan, Mayıs ve «Genel Grev» diyor. İşçi ne yapsın?

—O—

İşveren sendikalarının, ek zam olarak işçilere 60 ilâ 120 bin lira arasında vermeyi düşündüğü parayı Türk-İş az buluyor. Bu rakamı gülünç buluyor. Ama çözüm getirici bir formül getirmiyor. İşçiler için ne istediğini açıklamıyor.

Aşağı yukarı her yıl gündeme gelen «Ara zammı» konusuna kalıcı bir sistem getirmiyor. Ayrıca Türk-İş bu işi Mayıs ayına kadar uzatmakla ne yapmak istiyor? Zaten toplu sözleşme dönemi başlayacağı için, ek zam konusunun kapanıp gitme ihtimali de mevcut.

—O—

Tutarsızlık ve kararsızlık içinde Türk-İş Ekonomik durumunu düzeltmek için işçiyi genel greve çağırıyor.

İşçi ne yapsın?

SATILIK MOBİLYA MAĞAZASI

214 Metrekare mülkiyeti ile birlikte veya yalnız mobilya mağazası satılıktır. Halen içinde oturulmaktadır.

Müracaat : Ergünerler

Tel İş : 1551

Mağ. : 6302

GÖÇOĞLU REKLAM

Salih ve Sadık Göç

Tabela-Resim-Cami Levhaları
Bilumum Boya İşleriyle Kendi
Binasında Hizmetinizdedir.

YENİ ADRESİMİZ :

Hürriyet Cad. 208 Sok. No. 17

TEL : 6004

SEYDİŞEHİR